[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Меленковский районный суд Владимирской области

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
«2» июня 2025 г.

                                 № 11
г. Меленки
Об организации работы суда

В целях совершенствования организации работы суда, улучшения судебной деятельности и повышения персональной ответственности судей
и работников аппарата, руководствуясь ст.6.2 Закона РФ от 26 июня 1992 г.
№ 3132-1 «О статусе судей в Российской Федерации», а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

11. Назначить ответственными за:

11.8. за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений -  начальника отдела Сидорову И.Н., а в её отсутствие – секретаря суда Дарьину Н.В.

И.о. председателя суда             подпись                                        Д.В. Кострюков
_1821533198.doc
[image: image1.png]